

Reg. Imp. 04117630287  
Rea 363191**Job Camere S.r.l.**Sede in Corso Stati Uniti, 14 - 35127 PADOVA (PD)  
Capitale sociale Euro 600.000,00 i.v.  
Codice Fiscale e Partita IVA 04117630287**Bilancio al 31/12/2018**

importi presenti sono espressi in unità di Euro.

<b>Stato patrimoniale attivo</b>	<b>31/12/2018</b>	<b>31/12/2017</b>
<b>A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>B) Immobilizzazioni</b>		
<i>I. Immateriali</i>		
1) Costi di impianto e di ampliamento	0	0
2) Costi di sviluppo	0	0
dell'ingegno        3) Diritti di brevetto e di utilizzo di opere	0	0
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0	0
5) Avviamento	0	0
6) Immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
7) Altre	0	0
<i>Totale Immobilizzazioni Immateriali</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>II. Materiali</i>		
1) Terreni e fabbricati	0	0
2) Impianti e macchinario	0	0
3) Attrezzature industriali e commerciali	0	0
4) Altri beni	0	0
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
<i>Totale Immobilizzazioni Materiali</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>III. Finanziarie</i>		
1) Partecipazioni in:		
a) imprese controllate	0	0
b) imprese collegate	0	0
c) imprese controllanti	0	0
d) altre imprese	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2) Crediti		
a) verso imprese controllate	0	0
b) verso imprese collegate	0	0
c) verso controllanti	0	0
d) verso altri	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3) Altri titoli	0	0
4) Azioni proprie	0	0
<i>Totale Immobilizzazioni Finanziarie</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Totale immobilizzazioni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**C) Attivo circolante***I. Rimanenze*

1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	0	0
2) Prodotti in corso di lavorazione e	0	0
3) Lavori in corso su ordinazione	0	0
4) Prodotti finiti e merci	0	0
5) Acconti	0	0
<b>Totale Rimanenze</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

*II. Crediti*

1) Verso clienti			
- entro 12 mesi	174.745	493.399	
- oltre 12 mesi	0	0	
<b>Totale Crediti verso Clienti</b>	<b>174.745</b>	<b>493.399</b>	
2) Verso imprese controllate	0	0	
3) Verso imprese collegate	0	0	
4) Verso controllanti			
- entro 12 mesi	0	0	
- oltre 12 mesi	0	0	
<b>Totale Crediti v/controlante</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
4-bis) Per crediti tributari			
- entro 12 mesi	92.970	92.729	
- oltre 12 mesi	0	0	
<b>Totale Crediti Imposte anticipate</b>	<b>92.970</b>	<b>92.729</b>	
4-ter) Per imposte anticipate			
- entro 12 mesi	0	0	
- oltre 12 mesi	0	0	
<b>Totale Crediti Imposte anticipate</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
5) Verso altri			
- entro 12 mesi	119.662	201.216	
- oltre 12 mesi	0	0	
<b>Totale Crediti v/altri</b>	<b>119.662</b>	<b>201.216</b>	
<b>Totale Crediti</b>	<b>387.377</b>	<b>787.343</b>	

**III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni**

1) Partecipazioni in imprese controllate	0	0
2) Partecipazioni in imprese collegate	0	0
3) Partecipazioni in imprese controllanti	0	0
4) Altre partecipazioni	0	0
5) Azioni proprie	0	0
6) Altri titoli	0	0
<b>Totale Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

*IV. Disponibilità liquide*

1) Depositi bancari e postali	4.428.162	4.243.611
2) Assegni	0	0
3) Denaro e valori in cassa	788	915
<b>Totale Disponibilità liquide</b>	<b>4.428.950</b>	<b>4.244.526</b>

<b>Totale attivo circolante</b>	<b>4.816.327</b>	<b>5.031.869</b>
---------------------------------	------------------	------------------

**D) Ratei e risconti**

- vari	4.096	3.284
<b>Totale Ratei e Risconti Attivi</b>	<b>4.096</b>	<b>3.284</b>

<b>Totale attivo</b>	<b>4.820.423</b>	<b>5.035.153</b>
----------------------	------------------	------------------

<b>Stato patrimoniale passivo</b>		<b>31/12/2018</b>	<b>31/12/2017</b>
<b>A)</b>	<b>Patrimonio netto</b>		
I.	Capitale	600.000	600.000
II.	Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0	0
III.	Riserva di rivalutazione	0	0
IV.	Riserva legale	120.842	120.842
V.	Riserve statutarie	0	0
VI.	Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII.	Altre riserve		
	Riserva Straordinaria	2.348.411	2.211.220
	Altre riserve	(2)	1
VIII.	Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX.	Utile d'esercizio /(Perdita d'esercizio)	1.440.597	137.191
		<b>4.509.848</b>	<b>3.069.253</b>
<b>B)</b>	<b>Fondi per rischi e oneri</b>		
1)	Fondi di trattamento di quiescenza e simili	0	0
2)	Fondi per imposte, anche differite	0	0
3)	Altri	114.948	1.596.965
	<b>Totale fondi per rischi e oneri</b>	<b>114.948</b>	<b>1.596.965</b>
<b>C)</b>	<b>Trattamento fine rapporto lavoro subordinato</b>	<b>741</b>	<b>5.027</b>
<b>D)</b>	<b>Debiti</b>		
1)	Obbligazioni	0	0
2)	Obbligazioni convertibili	0	0
3)	Debiti verso soci per finanziamenti	0	0
4)	Debiti verso banche	0	0
5)	Debiti verso altri finanziatori	0	0
6)	Acconti	0	0
7)	Debiti verso fornitori		
	- entro 12 mesi	14.815	51.937
	- oltre 12 mesi	0	0
	<i>Totale Debiti v/fornitori</i>	<u>14.815</u>	<u>51.937</u>
8)	Debiti rappresentati da titoli di credito	0	0
9)	Debiti verso imprese controllate	0	0
10)	Debiti verso imprese collegate	0	0
11)	Debiti verso controllanti	0	0
12)	Debiti tributari		
	- entro 12 mesi	15.075	24.708
	- oltre 12 mesi	0	0
	<i>Totale Debiti tributari</i>	<u>15.075</u>	<u>24.708</u>
13)	Debiti V/istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
	- entro 12 mesi	38.492	60.520
	- oltre 12 mesi	0	0
	<i>Totale debiti v/Ist. Previdenza</i>	<u>38.492</u>	<u>249.421</u>
14)	Altri debiti		
	- entro 12 mesi	126.504	226.652
	- oltre 12 mesi	0	0
	<i>Totale altri debiti</i>	<u>126.504</u>	<u>226.652</u>
	<b>Totale debiti</b>	<b>194.886</b>	<b>363.817</b>
<b>E)</b>	<b>Ratei e risconti</b>	<b>0</b>	<b>91</b>
	<b>Totale passivo</b>	<b>4.820.423</b>	<b>5.035.153</b>

<b>Conto economico</b>		<b>31/12/2018</b>	<b>31/12/2017</b>
<b>A) Valore della produzione</b>			
1)	Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.302.071	2.977.163
2)	Var. rimanenz. prod. in lav, semilavorati e finiti	0	0
3)	Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4)	Incrementi di immob. per lavori interni	0	0
5)	Altri ricavi e proventi		
a)	Vari	1.432.988	53.274
b)	Contributi in conto esercizio	4.000	0
	<i>Totale Altri ricavi</i>	<u>1.436.988</u>	<u>53.274</u>
<b>Totale valore della produzione</b>		<b>2.739.059</b>	<b>3.030.437</b>
<b>B) Costi della produzione</b>			
6)	<i>Per materie prime, di consumo e di merci</i>	0	0
7)	<i>Per servizi</i>	120.313	192.410
8)	<i>Per godimento di beni di terzi</i>	205	22.330
9)	<i>Per il personale</i>		
a)	Salari e stipendi	818.375	1.825.815
b)	Oneri sociali	272.093	648.096
c)	Trattamento di fine rapporto	58.105	146.553
d)	Trattamento di quiescenza e simili	0	0
e)	Altri costi	15.018	11.236
	<i>Totale Costi del Personale</i>	<u>1.163.591</u>	<u>2.631.700</u>
10)	<i>Ammortamenti e svalutazioni</i>		
a)	Amm. delle immob. Immat.	0	11.772
b)	Amm. delle immob. Materiali	0	1.009
c)	Altre svalutazioni immobilizzazioni	0	0
d)	Svalut. crediti nell'attivo circolante	0	0
	<i>Totale Ammortamenti</i>	<u>0</u>	<u>12.781</u>
11)	<i>Variaz.rimanenze materie prime, consumo e merci</i>	0	0
12)	<i>Accantonamento per rischi</i>	0	0
13)	<i>Altri accantonamenti</i>	0	0
14)	<i>Oneri diversi di gestione</i>	12.229	10.584
<b>Totale costi della produzione</b>		<b>1.296.338</b>	<b>2.869.805</b>
<b>Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)</b>		<b>1.442.721</b>	<b>160.632</b>

<b>C)</b>	<b>Proventi e oneri finanziari</b>		
	15) Proventi da partecipazioni:		
	- da imprese controllate	0	0
	- da imprese collegate	0	0
	- altri	0	0
	<i>Totale Proventi da Partecipazioni</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
	16) Altri proventi finanziari:		
	a) da crediti nelle immobilizzazioni	0	0
	b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
	c) da titoli iscritti nell'attivo circolante	0	0
	d) proventi diversi dai precedenti:		
	- da imprese controllate	0	0
	- da imprese collegate	0	0
	- da controllanti	0	0
	- altri	113	6.430
	<i>Totale Altri Proventi Finanziari</i>	<u>113</u>	<u>294</u>
	17) Interessi e altri oneri finanziari	0	(33)
	17-bis) Utili e Perdite su cambi	0	0
	<b>Totale proventi e oneri finanziari</b>	<b>113</b>	<b>6.397</b>
<b>D)</b>	<b>Rettifiche di valore di attività finanziarie</b>		
	18) Rivalutazioni:	0	0
	19) Svalutazioni:	0	0
	<b>Totale rettifiche di valore di attività finanziarie</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)</b>	<b>1.442.834</b>	<b>167.029</b>
	20) Imposte sul reddito esercizio, differite e anticipate		
	a) Imposte correnti	2.237	29.838
	b) Imposte differite (anticipate)	0	0
	<i>Totale Imposte sul reddito di esercizio</i>	<u>2.237</u>	<u>592.588</u>
	<b>21) Utile (Perdita) dell'esercizio</b>	<b>1.440.597</b>	<b>137.191</b>